

ادامه از صفحه ۵

دولت یازدهم رکورددار برداشت از صندوق توسعه ملی

۱۱ احتساب بدهی شرکت به بانک مرکزی به‌عنوان افزایش سرمایه دولت در شرکت ملی برای جبران بدهی کلان شرکت ملی، یکی دیگر از راهکارهاست. نظر شما در این زمینه چیست؟

اولاً- کل سهام شرکت ملی نفت متعلق به دولت است و اتفاق خاصی نمی‌افتد. ثانیاً- این هم مانند مورد اول است؛ یعنی ابتدا باید تجدید ارزیابی شود تا معلوم شود که واقعا بر ارزش واقعی دارایی‌های شرکت نفت البته به قیمت‌های ثابت چقدر اضافه شده و آیا پاسخ‌گوی میزان بدهی‌ها هست یا نه؟ اما باید توجه داشت این پیشنهادها مشکل اقتصاد کلان را حل نمی‌کنند؛ یعنی اثرات کلان اقتصادی این بدهی‌ها را که به مثابه کسر بودجه و عامل تورم است، حل نمی‌کند. اگر تسهیلات دریافتی از صندوق توسعه ملی و… به هدف نشسته بود که باید از محل بازدهی خودش تأمین و بازپرداخت می‌شد- به نظر من این پیشنهادها بیشتر به قول معروف رف و رجوع کردن است تا حل مشکل و نه‌تنها به شفافیت مالی هیچ کمکی نمی‌کند، بلکه یک جنبه خیلی منفی این گونه رف و رجوع‌ها این است که عدم شفافیت را بیشتر می‌کند؛ یعنی دستگاه تشویق می‌شود که اگر درست و شفاف عمل نکند، آخر کار به نوعی رف و رجوع خواهد شد. انتظار از مرکز پژوهش‌های مجلس با توجه به جایگاه نظارتی مجلس شورای اسلامی این است که اولاً دلائل به‌وجودآمدن این وضعیت را بررسی کند و ثانیاً پیشنهاداتی ارائه کند که سیستم به سمت حل مشکلات مالی و انضباط و شفافیت مالی حرکت کند تا لاقول در آینده این مسائل تکرار نشود. به نظر من چندین عامل موجب این وضعیت شده که مهم‌ترین آنها به این شرح است: ۱- مغشوش‌بودن حیطه‌های حکمرانی و تصدی‌گری در صنعت نفت ۲- مغشوش‌بودن روال ارزیابی و انجام مطالعات فنی/ اقتصادی پروژه‌ها؛ اگر یک پروژه، مطالعات اقتصادی درستی داشته باشد و نرخ بازگشت سرمایه آن روشن و مدل مالی روشنی داشته باشد و در زمان عمر به بهره‌برداری برسد، حتماً باید قادر به بازپرداخت اصل و فرع اصل بدهی‌هایش باشد ولی وقتی مثلاً صندوق توسعه ملی به مانه یک پروژه که معلوم هم نیست چقدر است، وام می‌دهد، غیر از این مورد انتظار نیست. ۳- بی‌انضباطی مالی و شفاف‌نبودن سیستم‌های مالی در شرکت ملی نفت ایران ۴- تشریفاتی‌بودن مجامع عمومی شرکت‌های دولتی و از جمله شرکت ملی نفت ایران و متعهدنبودن مجامع به وظایف قانونی و عرفی خود ۵- عدم انجام حسابرسی مستقل و دقیق در شرکت ملی نفت ایران که البته وظیفه تعیین حسابرِس مستقل هم بر عهده مجمع عمومی است.

۱۲ تعریف پروژه‌های سودآور در قالب بهره‌برداری از میادین کم‌ریسک شرکت ملی نفت و تأمین مالی آن از طریق واگذاری سهام پروژه، آیا منطقی است؟

اولا در محدوده بودجه سال ۹۸ باید ببینیم در شرایط تحریم که چنانکه ذکر کردم ظرفیت مازاد تولید وجود دارد، توسعه میادینی که اشاره شده چه اولویتی دارد. ثانیاً بسیار مهم است که چه مرجع مستقلی مطالعات پروژه را بررسی و تأیید می‌کند که آنچه تاکنون بوده است، تکرار نشود.

۱۳ سرمایه‌گذاری صرفاً از طریق انعقاد قرارداد نفتی توسط وزارت نفت نه شرکت ملی نفت نیز احتمالاً به‌عنوان نِشان نظارت وزارت نفت بر این شرکت، از سِوی مرکز پژوهش‌های مجلس مورد تأکید قرار گرفته است. آن‌که نظر کارشناسی شما، چقدر این سیاست کاراست؟

این مورد هم بسیار گنگ و مبهم است. آیا منظور این است که وزارت نفت به‌جای شرکت نفت وارد تصدی‌گری و توسعه میادین شود یا میادینی را به‌جای اینکه برای توسعه در اختیار شرکت نفت بگذارد در اختیار شرکت‌های دیگری بگذارد، آن‌گاه در زمان بهره‌برداری چه اتفاقی خواهد افتاد؟ اینها روشن نیست.

خبر

تشکیل شورای نظارت بر خدمت‌رسانی به بیماران

● شرق: وزیر بهداشت در ابلاغی تأکید کرد که برای اشراف بیشتر به نحوه خدمت‌رسانی و جلب رضایت بیماران در سراسر کشور، شورای نظارت بر ارزیابی خدمات‌رسانی به بیماران در هر استان با حضور پنج نفر از افراد ذی‌صلاح تشکیل شود.سعید نمکی در این ابلاغ خطاب به معاون کل وزارت بهداشت، معاون درمان، معاون بهداشت، مدیرکل دفتر بازرسی و ارزیابی عملکرد و سرپرست مرکز روابط عمومی اعلام کرد که اعضای این شورا در استان‌ها باید شامل نماینده سازمان نظام پزشکی، نماینده انجمن‌های علمی یا سازمان‌های مردم‌نهاد عرصه سلامت در استان و سه نفر از دانشگاه علوم پزشکی منطقه باشند.وزیر بهداشت همچنین به راه‌اندازی داشبورد مدیریتی مبتنی بر سطح‌بندی اطلاعات مورد نیاز برای سطوح نظارتی مختلف برای این شورا نیز اشاره و تأکید کرد: از همه ظرفیت‌ها مانند تبادل پیامک با ارباب رجوع، نصب صندوق در مراکز مهم و تعیین رابط برای انتقال موارد به شوراهای نظارت استانی و مرکزی استفاده شود.

شهرزاد همتی: در تعطیلات اخیر، ماجرای دختر کوچکی که جمعیت امام علی (ع) نام‌رها را برای او انتخاب کرده، سرخط خبر‌ها بود. حالا که کمیسیون حقوقی قضائی مجلس شورای اسلامی، با افزایش حداقل سن ازدواج به ۱۳ سال مخالفت کرده، در هر گوشه از کشور فعالان مدنی سعی می‌کنند کمی از فجایعی را که در ظاهر به نام ازدواج کودکان و در باطن با خرید و فروش کودکان اتفاق می‌افتد، به گوش مردم برسانند. داستان رها هم یکی از این اتفاقات است. رها، کودک ۱۱ساله ایلامی که به عقد مردی ۵۰ساله درآمده بود، پس از پیگیری‌های دادستانی به بهزیستی منتقل شد. در ۲۸ ساعت گذشته، برخی منابع خبری حلی از ازدواج کودک ۱۱ساله با مردی ۱۲۸۵ ساله است. در یکی از روستاهای شهرستان ایلام خبر دادند. به گفته آنها این ازدواج به علت بدهی خانواده کودک به مرد ۵۰ساله که گویا حدود ۱۵ میلیون تومان بدهه انجام شده است. البته رئیس سازمان بهزیستی ایلام در بیان جزئیات این ازدواج گفت: در گزارش تیم بازرسی مشخص شده کودک ۱۱ساله به نام رها متولد سال ۱۳۸۵ است. رها هر روز صبح با کریه سراخ بدر و مادرش را می‌گرفته و شب‌ها با زور و اجبار میهمان اتاق همسرش می‌شده، اما شش ماه از کار کسی سراخ او را نگرفته بود.

رها هنوز بالغ نشده بود

زهرآ کهرام، دبیر سمینار ازدواج کودکان جمعیت امام علی (ع) در گفت‌وگو با «شرق»، درباره شناسایی رها گفت: ما در حال اجرای طرح ماندانه در ایلام شناسایی زنان آسیب‌دیده بودیم. همراه مددکاران جمعیت امام علی پزشکی و روان‌شناس بود که وضعیت زنان این روستا را از نظر بهداشتی و روانی مورد سنجش قرار دهند. قرار شد پزشک و روان‌شناس در یکی از خانه‌ها مستقر شوند و زنان برای ویزیت به آنجا مراجعه کنند. خانه مذکور همان خانهای بود که رها در آن زندگی می‌کرد. رها متولد سال ۸۵ است و حالا شش ماه می‌شود که در ازای ۱۵ میلیون تومان م‌مردی حدود ۵۰ساله ازدواج کرده است. رها که هنوز از نظر فیزیکی بالغ نشده است، عادت ماهانه در او اتفاق نیفتاده، در ماه‌های ابتدایی این ازدواج ه‌رشب وادار به برقراری رابطه جنسی می‌شده و به گفته هووی رها، این رابطه با درد و ناراحتی شدید روحی این کودک همراه بوده است. کهرام در ادامه افزود: این مرد دارای هفت فرزند و همسر دیگری نیز هست و با وجود این با رها ازدواج می‌کند. خانواده رها اعتیاد شدید دارند و به همین دلیل رضایت می‌دهند که رها را در قبال ۱۵ میلیون تومان به عقد این مرد دریاورند. رها رچ خود، خواهر و برادر دیگری هم دارد که خواهرش نیز در سنین کودکی ازدواج کرده و به گفته او برادرش نیز دچار اعتیاد است. کهرام با اشاره به اینکه همسر دیگر این مرد به‌شدت از این ازدواج ناراحت است و برای وضعیت رها نگران بوده، می‌افزاید: رها بارها گریه کرده که من را به خانه خودم برگردانید. او با التماس به مددکاران ما می‌گوید که من را به خانه برگردانید. مددکاران ما هم فکر نمی‌کردند که بشود برای این‌کودک کاری کرد و می‌گفتند این دختر از بین رفته و کاش ما با انتشار این خبر، بتوانیم جلوی فحایع دیگر را بگیریم. خوشبختانه توانستیم با یک نامه به بهزیستی و انتشار این خبر در رسانه جمعیت امام علی کار را پیش ببریم. بر آن جایی که تمام کشور تعطیل بود، به‌بهزیستی نمی‌توانست مسئله را مورد بررسی قرار دهد، همکاران ما با تلفن شخصی رئیس بهزیستی استان ایلام تماس می‌گیرند و ایشان هم گفتند با بخش این خبر در رسانه‌ها دادستان به موضوع این کودک ورود کرده و دستور پیگیری از صادر کرده است. از طرفی طیبه سیاوشی، نماینده مجلس هم پیکر این داستان از طریق سازمان بهزیستی کل کشور است و خوشبختانه روز یکشنبه که تعطیل نبود، اداره بهزیستی ایلام به خانواده رها سر زدند و توانستند روز یکشنبه او را از خانواده بگیرند و ما امیدواریم هر چه‌زودتر طلاق این دختر گرفته شود. حالا پدر و همسر رها نیز تحت تعقیب قضائی قرار گرفته‌اند. داستان جالب اینجاست که اجازه ثبت ازدواج رها در استان ایلام داده نشده است و برای همین رها و همسرش در ایلام صیغه می‌کنند و این ازدواج را در شهریار استان تهران به ثبت می‌رسانند. این فعال مدنی با اشاره به اینکه آخرین آمار رسمی ازدواج کودکان متعلق به سال ۹۵ است، گفت: در ایلام مورد دیگری داشتیم که خانواده‌ای قصد داشتند دختر ۱۳ساله‌شان را به عقد مردی بزرگسال دریاورند و دختر به عاقد می‌گوید که نمی‌خواهد ازدواج کند و عاقد عقد را به هم می‌زند. این اتفاق با واکنش شدید خانواده دختر مواجه می‌شود و خانواده دخترچه او را وادار می‌کنند که تن به ازدواج بدهد و دختر در مقابل، اقدام به خودسوزی می‌کند و این دنیا می‌رود. اما با این شرایط نمی‌توان گفت که ایلام جزء استان‌هایی است که بالاترین آمار ازدواج کودکان را دارد. بدین ترتیب آمار ازدواج کودکان متعلق به استان‌های آذربایجان شرقی، زنجان و خراسان است. اما آخرین آمار دقیق متعلق به سال ۹۵ است. حسن نوروزی سخنگوی کمیسیون حقوقی قضائی آمار سال ۹۷ ازدواج کودکان را در نشستی ارائه کرد. مطابق آمار ۹۵ بالای ۱۰ هزار مورد ازدواج دختران زیر ۱۴ سال داریم که با مردانی با اختلاف بالای ۱۵ سال سن ازدواج کرده‌اند. این در حالی است که ما آماری داریم که می‌گوید حتی دختران زیادی در حاشیه استان‌های مختلف با مردانی ۵۰ سال بزرگتر از خودشان ازدواج کرده‌اند. در سال ۹۵ آمار شش دختر زیر ۱۴ سال را داریم که با مردانی که ۶۰ سال از آنها بزرگ‌تر هستند، ازدواج کرده‌اند. شما وقتی داستان یک نفر مثل رها را می‌شنوید، نکان می‌خورید، اما متأسفانه مانند رها تعداد بی‌شماری وجود دارند. کهرام در پایان خاطرنشان کرد: بخش عمده این ازدواج‌ها ثبت‌نشده هستند و سؤال من این است که چطور یک عاقد حاضر می‌شود ازدواج یک کودک را با مردی که فاصله سنی او با کودک حدود ۶۰ سال است، ثبت کند؟ ما حتی مواردی داریم که کودکان با اختلاف سنی ۱۰ سال از همسرانشان

جامعه

واکنش مسئولان به ازدواج کودک ایلامی با مرد ۵۰ساله

من رها هستم، عروس ۱۱ساله ایلام



به مددکاران ما می‌گویند که احساس می‌کنند شب‌ها در خانه به آنها تجاوز می‌شود. این فقط بحث اختلاف سنی است. اما اینکه بچه‌ها حتی بدون اختلاف سنی در کودکی بدون هیچ‌گونه اطلاعات و پشتوانه‌ای ازدواج می‌کنند هم جای بحث فراوانی دارد، به نظر ما فرهنگ‌سازی نباید قطع شود و انتظار می‌رود که فکری به حال این وضعیت شود».

فرذا دیر است

همچنین طیبه سیاوشی، نماینده مجلس که پیگیر وضعیت رها بود، به «شرق» گفت: من در ابتدا این را بگویم که درباره رها با خبرنگار تابناک استان ایلام صحبت کردم و برای خود این‌ خبرنگار هم ماجرای رها غیرقابل باور بود و او می‌گفت این مورد به‌قدری روی فضای منطقه تأثیرگذار بوده که در هر کوجه و برزن صحبت ازدواج این کودک ۱۱ ساله با مرد ۵۰ ساله است که هفت فرزند از همسر اویش دارد. به نظر می‌رسد این نکته قابل‌توجهی است. مورد دیگری که من از زمان شنیدن این خبر شروع به پیگیری آن کردم، ورود آقای وحید قبادی دانا، رئیس سازمان بهزیستی، به مسئله ازدواج کودکان بود، چراکه سازمان بهزیستی متولی این ماجراست و اگر کمک آنها نبود، تا اینجا پیش نمی‌رفت و بعد با کمک مؤثر وزیر رها، به بهزیستی تحویل داده شد. به نظر من وزارت رهاه هم می‌تواند به بچه‌های فقیر این مملکت کمک کند تا آنها دچار مصیبت‌های این‌چنینی نشوند. کودکی که هر روز صبح از خواب بیدار می‌شود و سراغ مادر و پدرش را می‌گیرد قطعاً شرایط درناکی دارد؛ اینکه او هر شب یک تجربه تلخ را پشت‌سر می‌گذارد که شاید خیلی از آدم‌های بزرگسال در نوانند تجربه کنند.سپاوشی افزود: پس از اینکه آقای قبادی‌دانا دستور پیگیری دادند، با دوستان در قوه قضائیه صحبت کردم و توانستیم با رئیس دفتر دادستانی صحبت کنیم و از حضور به‌موقع ایشان تشکر می‌کنیم. این چند روز بحث بر سر این بوده که بتوانیم از دستگاه‌های متولی این امر طبق قانون حمایت از کودکان و نوجوانان، کمک بگیریم و هم به‌خاطر وزیر و به‌جایشان به این قضیه مهم انسانی که کشور را متأثر کرده بود تشکر کنیم. این اتفاق در منطقه به‌شدت سنتی ایلام تأثیر فراوانی گذاشت و امیدواریم بتوانند در آینده کودکان نمریخش باشند. ما هفت پیش توانستیم امضای ۱۵ نفر از طراحان اصلاح ماده ۱۰۴۱ را بگیریم و این امضا را به اداره اولیان دادیم تا هر چه زودتر در دستور کار بیاید و همچنین نامه جداگانه‌ای را با امضای فراکسیون زنان به دفتر آقای لاریجانی ارسال کردم که در اولویت دستورها بگذاردن و این در هیئت‌رئیس مجلس هم بحث شده بود.

چند روز پیش که ما برای غررابوری مزار شهدای گمنام مجلس رفته بودیم، خوشبختانه خانم‌های مجلس با رئیس مجلس صحبت کردیم و خانم سعیدی، دیگر نماینده مجلس، از آقای لاریجانی خواستند که ایشان به این داستان ورود پیدا کنند، چون بحث این است که ما گزارش در طرح را خواسته‌ایم، اما مسئله اینجاست که ممکن است زمان بررسی این طرح که فرابرسد خیلی دیر شده باشد و به این یک‌سال‌ورخده‌ای باقی‌مانده از مجلس نرسد.

رها به بهزیستی سپرده‌شد

حالا رها دیگر در خانه همسرش نیست و در بهزیستی به‌سر می‌برد. هرچند رها که ه‌رشب با گریه سراخ پدر و مادرش را می‌گرفته، فعلاً به خانه بازنمی‌گردد، اما حالا از کاپوس هر شب خود رها شده است. پس از رسانه‌ای‌شدن ازدواج کودک ۱۱ ساله ایلامی، معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور از درخواست دادستانی برای پیگیری ازدواج کودک ۱۱ ساله ایلامی با مرد ۵۰ ساله و تهیه گزارش مددکاری این سازمان برای بررسی جزئیات این ماجرا خبر داد. حبیب‌الله مسعودی‌فرید، دب‌ایان اینکه دادستانی از سازمان بهزیستی درخواست کرده است، ابعاد این حادثه را بررسی کرده و به‌دستانتی گزارش شد، گفت: پدر این کودک معتاد بوده و همچنین از همسرش جدا شده است. وی با بیان اینکه وضعیت مالی خانواده مساعد نیست و باید علت ازدواج کودک ۱۱ ساله مشخص شود، افزود: بنابر گزارش‌های اولیه مددکاران بهزیستی، خانواده این کودک در تهران ساکن هستند و مرد ۵۰ ساله نیز در ایلام زندگی می‌کند. به گفته وی، پدر این خانواده به دلیل اعتیاد در زندان بوده به‌سر می‌برد و سازمان بهزیستی آمادگی دارد تا با حمایت از این دست خانواده‌های آسیب‌دیده، از وقوع چنین حوادثی پیشگیری کند. معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی با بیان اینکه بسیاری از خانواده‌هایی که کودکشان رضایت کودک‌همسری می‌شوند، به لحاظ اجتماعی وضعیت بهنجاری ندارند، اظهار کرد: در گذشته به دنبال برخی از رسوم فرهنگی کودک‌همسری اتفاق می‌افتاد، اما درحال‌حاضر معمولاً این اتفاق در خانواده‌های آسیب‌دیده که دچار مشکلات مالی، اعتیاد، فقر فرهنگی و… هستند رخ می‌دهد. بعد از اتفاق رها به سازمان بهزیستی، محمد شریعتمداری در واکنش به این ماجرا در صفحه توئیتر خود نوشت: «به لطف خدا و همت همکاران و پایمردی دادستان محترم

یادداشت

زنان و انقلاب اسلامی حمیرا رنجبرعمرانی عضو انجمن زنان پژوهشگر تاریخ

● یکی از ایرادات فرهنگی ما این است که در هر موضوع اجتماعی یا سیاه می‌بینیم یا سفید. گویی هیچ‌وقت نمی‌توانیم وقتی درباره یک موضوع اجتماعی حرف می‌زنیم، جواب مختلف آن را جمع‌بندی کنیم و درباره‌اش نظر بدهیم؛ یا باید مخالف باشیم یا موافق. زندگی اجتماعی دختران، به‌ویژه به‌خصوص عقونث «اچ‌بی‌وی» که باعث سرطان دهانه رحم می‌شود، بسیار مستعد است. شواهد علمی نشان می‌دهد هرقدر ازدواج در سنین پایین‌تر صورت بگیرد، به‌ویژه در شرایطی که مردی که با او ازدواج می‌کند قبلاً سابقه ارتباط جنسی داشته باشد، احتمال ایجاد سرطان در این افراد بالاتر می‌رود». به گفته این متخصص زنان و زایمان اما‌رها نشان می‌دهد احتمال سقط جنین، زایمان‌های زودرس و تولد نوزادان با وزن کم در زنانی که زیر ۱۹سالگی تجربه بارداری دارند به‌دلیل اینکه سیستم بدنشان به تکامل نرسیده و استخوان‌ها تراکم لازم را پیدا نکرده‌اند، بیشتر است. همچنین آمار مرگ‌ومیر ناشی از بارداری در زنانی که در سن پایین و به‌ویژه کودکی ازدواج می‌کنند، بیشتر است. عواملی مانند عدم تکامل جسمی به‌طور مستقیم و مراقبت‌های نامناسب بهداشتی و پیگیر و مراقبت‌های پایین دوران بارداری به‌طور غیرمستقیم می‌تواند باعث مرگ‌ومیر این مادران شود. همچنین اختلالات دوران بارداری مانند فشار خون‌های دوران بارداری، خون‌ریزی‌های بعد از زایمان یا بارداری‌های پوچ در سنین حدود ۱۹ سال آمار بالاتری را نشان می‌دهند. آمار مشکلات در جنین مادران زیر ۱۹ سال نیز دخترانی قبل از تجربه قاعدگی در ایلام حدود به‌راکاز ازدواج شده است و این شرایط چه تأثیری بر جسم آن کودک می‌تواند داشته باشد، می‌گوید: «اصلاً نمی‌توانم تصور کنم که یک کودک قبل از بلوغ بتواند رابطه جنسی برقرار کند. دستگاه تناسلی قبل از بلوغ نسبت به سایر اعضای بدن بسیار تکامل نیافته و کوچک است و اصلاً ظرفیت پذیرش رابطه جنسی را ندارد. یکی از مراحل بلوغ، رشد ناگهانی است یعنی بدن فرد از نظر هیکلی شروع به رشد می‌کند و مرحله آخر بلوغ در دختران قاعدگی است، البته این به این معنا نیست که بعد از قاعدگی سیستم تناسلی به تکامل برای انجام عمل جنسی می‌رسد و دختران حداقل دو سال پس از اولین قاعدگی سیستم تناسلی رشد کافی ندارند. روابط جنسی در آنها عوارض رابطه جنسی می‌شود».

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۳۷۹۸۰۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت تهران که منضم به نامه شماره ۰۳۷۹۹۰۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۳۰ به این اداره واصل گردیده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آرای مجید طاهری معین بشماره شناسنامه ۱۵۳ و شماره ملی ۰۰۵۳۳۳۳۵۳۵ صادره از کن فرزند مرتضی در قسمتی از پلاک ۳۵۶ اصلی که بصورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۱۵متر مربع واقع در بخش ۱۰ تهران قریه وردآورد حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران که پلاک ۲ فرعی از پلاک ۳۵۶ اصلی برای آن منظور گردیده خریداری از مالک آقای محمد یعقوبی تمیز محرز گردیده است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نو بت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۲۱۰۸۵ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت

آگهی فقدان سند مالکیت
در اجرای دستور ذیل تقاضای بواره ۱۸۸۲۸ مورخ ۹۷/۱۰/۲ مالک آقای بهروز کریمی و با ارائه دو برگ استشهادهیه محلی بشماره ۴۰۹۱ و ۴۰۹۰ تنظیمی دفتر ۱۳۰۴ تهران مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در طبقه قطعه ۳ تفکیکی بمساحت ۹۰/۸۱ متر مربع به شماره ۴۲۲۳۳۰ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی مفروز و مجزا شده از ۴۱۸۷۷۴فرعی از اصلی مذکور قطعه واقع در بخش ۱۰ تهران بانضمام انباری به مساحت ۴/۱۴ قطعه ۷ وپارکینگ به مساحت ۱۰/۵۶ قطعه ۶ بنام بهروز کریمی ذیل ثبت و صفحه ۱۵۲ دفتر ۵۷۲ و سند بسریال ۲۰۸۶۴۴ ثبت و صادر و تسلیم ده است اکنون اعلام داشته سند موصوف بعلت اثاث کشی مفقود گردیده است . لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می گردد تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به پلاک فوق میباشد و میباشد یا سندمالکیت نزدوی میباشداز تاریخ انتشار آگهی بمدت ۱۰ روز اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه تسلیم ورسید اخذ نماید در صورت عدم ارائه اعتراض یا اصل سند مالکیت یا سند خریداری اقدام جهت صدور سند المثنی وفق مقررات انجام خواهد شد .

م الف ۲۱۰۸۳ رئیس ثبت اسناد و املاک شهر آرا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۰۱۹۵۳۰۰۱۰۷۸۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۱/۹ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارضی متقاضی آقای مصطفی صفری علیانی فرزند باب الله بشماره شناسنامه ۱۷۴۰ صادره از افشاریه در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۰۵/۶۷ متر مربع در قسمتی از پلاک ۷۵۹۱ فرعی از ۱ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای صادق نظام مافی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عمومی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .

۲۱۰۷۴ اداره ثبت اسناد و املاک یافت آباد (تهران)

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۳۲۰۱۰۳۲۱۴۷۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۹/۱۲ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیبا دشت تهران که منضم به نامه شماره ۰۳۷۷۰۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ مورخ ۹۷/۱۰/۲۹ به این اداره واصل گردیده تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی خانم بلیقیس چگینی فرزند بیوک بشماره شناسنامه ۳۰۴ و شماره ملی ۰۰۸۲۳۵۸۳۰۰۳۰۱۳۹۷۶۰ صادره از قزوین در قسمتی از پلاک ۴۹۴ فرعی از ۴ اصلی واقع در بخش ۱۰ که بصورت ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۶متر مربع که برابر آن پلاک ۱۰۳۱۴ فرعی از ۴ اصلی مفروز از ۴۹۴ فرعی از اصلی مذکور اختصاص یافته است واقع در بخش ۱۰ تهران خریداری از مالک رسمی(آقای ایرج خواجه زاده) محرز گردیده است . لذا به منظوراطلاع عموم مراتب در دو نو بت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می تواننداز تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

م الف ۲۱۰۷۸ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک زیبا دشت